
ARRÊTÉ N° 2024-12-17
06220241217324

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles L311-2 et
L313-1 à L313-4.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés aux articles L1 à L4
du Code Général de la Fonction Publique précitée, au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 214 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Pas-de-Calais

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bruay-la-Buissière le 17 décembre
2024

Monsieur Joël DUQUENOY
Président

Arrêté établi pour la période du 07/12/2024 au 17/12/2024.

Cité de la Fonction Publique Territoriale Pierre MAUROY
Allée du Château - Labuissière - BP67 - 62702 Bruay-La-Buissière Cedex Page 1/25

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241125000605001

Agent social
Agent social principal
de 2ème classe
Agent social principal
de 1ère classe

Auxiliaire de vie
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

17h30

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

16/12/2024 15/01/
2025

Service d'Aide et
d'accompagnement à domicile

V062241125000637001
Aide-soignant de
classe normale
Aide-soignant de
classe supérieure

Aide soignant ou Aide
soignante

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

31h30

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

16/12/2024 15/01/
2025

SSIAD de l'EHPAD "Elsa Triolet" de
Calonne Ricouart

V062241125000637002
Aide-soignant de
classe normale
Aide-soignant de
classe supérieure

Aide soignant ou Aide
soignante

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

31h30

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

16/12/2024 15/01/
2025

SSIAD de l'EHPAD "Elsa Triolet" de
Calonne Ricouart

V062241125000637003
Aide-soignant de
classe normale
Aide-soignant de
classe supérieure

Aide soignant ou Aide
soignante

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

31h30

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

16/12/2024 15/01/
2025

SSIAD de l'EHPAD "Elsa Triolet" de
Calonne Ricouart

V062241127000261001 Adjoint technique Adjoint technique polyvalent
spécialité voirie

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE
COULOGNE 62137
COULOGNE

29/11/2024 01/01/
2025 Service Technique

V062241129001032001 Rédacteur Adjointe au chef du service
logement

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS
CEDEX

29/11/2024 01/01/
2025 Logment

V062241129001065001 Rédacteur Chef service emploi et
compétences (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS
CEDEX

29/11/2024 01/01/
2025 Ressources Humaines

V062241129001077001
Assistant de
conservation principal
de 2ème classe

Assistante de direction du
déveleppoment territorial et

de la vie associative (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS
CEDEX

29/11/2024 01/01/
2025 Démocratie locale et proximité

V062241129001092001 Technicien
Chargée de sécurité et
prévention des risques

incendies

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS
CEDEX

29/11/2024 01/01/
2025 Urbanisme

V062241129001125001 Prof. d'enseign. artist.
cl. normale

Professeur d'enseignement
arstistique discipline flûte

traversière

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

16h00
MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS
CEDEX

29/11/2024 01/01/
2025 conservatoire

V062241129001488001 Prof. d'enseign. artist.
cl. normale

Professeur d'enseignement
arstistique discipline jazz (h/

f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

16h00
MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS
CEDEX

29/11/2024 01/01/
2025 conservatoire

Arrêté n° 2024-12-17

Page 2/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

emploi
permanent

V062241129001522001 Agent de maîtrise
Chef équipe régie éclairage

public, équipements
dynamique et éléctricité

bâtiment.

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS
CEDEX

29/11/2024 01/01/
2025 Cadre de vie et patrimoine bâti

V062241129001539001 Chef de service de
police municipale

Chef du service unités de
proximité et d'intervention

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS
CEDEX

29/11/2024 01/01/
2025 Police Municipale

V062241129001597001 Agent de maîtrise Agent en charge des titres
sécurisées (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS
CEDEX

29/11/2024 01/01/
2025 Etat civil

V062241129001597002 Agent de maîtrise Agent en charge des titres
sécurisées (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS
CEDEX

29/11/2024 01/01/
2025 Etat civil

V062241129001626001 Ingénieur Chef service création
graphique (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS
CEDEX

29/11/2024 01/01/
2025 Communication

V062241201390175001 Adjoint technique
Adjoint administratif secrétaire en crèche

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS
TERRES ET MERS
62101 CALAIS
CEDEX

06/12/2024 04/02/
2025

V062241201390187001 Adjoint technique
agent de maintenance

polyvalent des équipements
sportifs - H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 09/12/2024 07/02/

2025

V062241201390214001 Attaché
Ingénieur

Directeur(trice) général des
services adjoint/PTE (Strate
40 000 - 150 000 habitants)"

Poste vacant
suite à une fin

de
détachement

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'HENIN - CARVIN
62253 HENIN
BEAUMONT CEDEX

09/12/2024 01/03/
2025 Direction générale

V062241201390236001
Agent de maîtrise
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

RESPONSABLE
TECHNIQUE DES

AFFAIRES FUNERAIRES
H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 10/12/2024 08/02/

2025

V062241201390293001 Rédacteur
Adjoint d'animation

Assistante Ressources
Humaines

Poste vacant
suite à une

mobilité
35h00

CTE DE CMES
DESVRES-SAMER
62240 Desvres

11/12/2024 06/01/
2025 RESSOURCES HUMAINES

Arrêté n° 2024-12-17

Page 3/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

interne au
sein de la

collectivité

V062241201390550001 Agent de maîtrise Responsable du parc roulant
- collecte des déchets H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS
TERRES ET MERS
62101 CALAIS
CEDEX

16/12/2024 02/05/
2025

V062241202000631001 Attaché Directeur parcours
spécialisés et inclusifs (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS
CEDEX

02/12/2024 01/01/
2025 Parcours spécialisés et inclusifs

V062241203000573001 Ingénieur Hydraulicien
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

SYNDICAT MIXTE
(SM) INSTITUTION
INTERCOMMUNALE
DES WATERINGUES
62505 SAINT-OMER
CEDEX

10/12/2024 02/01/
2025

V062241203001049001

Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Gardien -maintenance des
bâtiments - collège Pierre et
Marie Curie de Liévin (h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

06/12/2024 01/02/
2025

V062241203001143001

Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Cuisinier - collège Maurice
Piquet d'Isbergues (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

06/12/2024 01/02/
2025

V062241203001181001

Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique

Agent d'entretien et aide au
service restauration - collège

Romain Rolland d'Hersin-
Coupigny (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

06/12/2024 01/02/
2025

Arrêté n° 2024-12-17

Page 4/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.

V062241203001202001

Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.

Agent d'entretien et aide au
service restauration - collège

Verlaine de Béthune (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

06/12/2024 01/02/
2025

V062241203001219001

Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.

Agent d'accueil - collège
René Cassin de Loos-en-

Gohelle (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

06/12/2024 01/02/
2025

V062241203001265001

Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Agent de maintenance -
collège Youri Gagarine de
Montigny-en-Gohelle(h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

06/12/2024 01/02/
2025

V062241203001286001

Technicien
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl. des
étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Agent de maîtrise

Chef de production - collège
du Bras d'Or d'Ecuires (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

06/12/2024 01/02/
2025

Arrêté n° 2024-12-17

Page 5/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Agent de maîtrise
principal

V062241204001363001 Directeur gal. adj. des
services

Directeur(trice) général des
services adjoint/PTE (Strate
40 000 - 150 000 habitants)"

Poste vacant
suite à une fin

de
détachement

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'HENIN - CARVIN
62253 HENIN
BEAUMONT CEDEX

04/12/2024 01/03/
2025 Direction générale

V062241204001430001 Ingénieur Chef de projet aménagement

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DE LENS - LIEVIN
62302 Lens cedex

06/12/2024 28/02/
2025

direction aménagement ingénierie
maîtrise d'ouvrage det mobilité

V062241204001469001

Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint administratif

Instructeur des Autorisations
du Droit des Sols (AD)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU BOULONNAIS
62321 Boulogne-sur-
Mer cedex

10/12/2024 01/02/
2025 Service urbanisme

V062241205000928001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

AGENT D'ACCUEIL

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
CTE DE CMES DU
TERNOIS 62130
HERLIN LE SEC

05/12/2024 04/01/
2025 ADMINISTRATION GENERALE

V062241205001077001 Adjoint technique Cantonnier

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
SYNDICAT MIXTE
(SM) SAGE CANCHE
62770 Auchy Les
hesdin

05/12/2024 04/01/
2025

V062241205001077002 Adjoint technique Cantonnier

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
SYNDICAT MIXTE
(SM) SAGE CANCHE
62770 Auchy Les
hesdin

05/12/2024 04/01/
2025

V062241205001077003 Adjoint technique Cantonnier

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
SYNDICAT MIXTE
(SM) SAGE CANCHE
62770 Auchy Les
hesdin

05/12/2024 04/01/
2025

V062241205001077004 Adjoint technique Cantonnier

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
SYNDICAT MIXTE
(SM) SAGE CANCHE
62770 Auchy Les
hesdin

05/12/2024 04/01/
2025

V062241205001077005 Adjoint technique Cantonnier Poste vacant
suite à une 35h00 SYNDICAT MIXTE

(SM) SAGE CANCHE 05/12/2024 04/01/
2025

Arrêté n° 2024-12-17

Page 6/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

62770 Auchy Les
hesdin

V062241205001077006 Adjoint technique Cantonnier

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
SYNDICAT MIXTE
(SM) SAGE CANCHE
62770 Auchy Les
hesdin

05/12/2024 04/01/
2025

V062241205001077007 Adjoint technique Cantonnier

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
SYNDICAT MIXTE
(SM) SAGE CANCHE
62770 Auchy Les
hesdin

05/12/2024 04/01/
2025

V062241205001303001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

INSTRUCTEUR DROIT DES
SOLS et GESTION

FONCIERE

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE
BETHUNE 62407
Bethune cedex

05/12/2024 06/01/
2025 Service Urbanisme/ADS

V062241205001480001
Attaché
Attaché hors classe
Attaché principal

Chargé de mission
autonomie - DAS

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

05/12/2024 06/01/
2025

service des dynamiques territoriales
et stratégies, mission stratégies
autonomie - DAS

V062241206000034001 Educateur de jeunes
enfants Educateur de Jeunes Enfants

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CCAS DE LILLERS
62192 LILLERS
CEDEX

12/12/2024 11/02/
2025

Crèche municipale "Les petits
poucets"

V062241206000056001
Emploi contractuel de
cat. B
Rédacteur

Référent(e) de proximité et
du Système d'Informations

Harmonisé (SIH)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
GIP MAISON DEP
PERSONNES
HANDICAPEES
62000 ARRAS

12/12/2024 01/02/
2025 Système d'information

V062241206000300001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
MAIRIE DE
VIOLAINES 62138
Violaines

06/12/2024 06/01/
2025 TECHNIQUE

V062241206000512001 Directeur gal. des
services

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE DE HINGES
62232 Hinges 06/12/2024 05/01/

2025 DGS

V062241206000520001 Attaché
Attaché principal

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE DE HINGES
62232 Hinges 06/12/2024 05/01/

2025 DGS

Arrêté n° 2024-12-17

Page 7/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241206000548001 Agent de maîtrise Brigadiste h/f

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

06/12/2024 05/01/
2025

V062241206000583001

Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien

Technicien en charge de la
gestion des digues

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS
ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

06/12/2024 01/02/
2025

V062241206000617001

Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur

Chargé de mission politique
de la ville

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS
ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

06/12/2024 05/01/
2025

V062241206000871001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

REFERENT PROTECTION
(H/F)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

06/12/2024 05/01/
2025

V062241206000888001

Technicien
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien principal
de 1ère classe

TECHNICIEN SIG

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'HENIN - CARVIN
62253 HENIN
BEAUMONT CEDEX

06/12/2024 01/02/
2025

Service Système d'Information
Géographique

V062241206000967001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

MÉCANICIEN(NE) SUR
VÉHICULES POIDS-LOURD

ET UTILITAIRES

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

06/12/2024 01/02/
2025

SERVICE DÉPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE SECOURS DU
PAS-DE-CALAIS - SOUS-DIRECTION
DES MOYENS - GROUPEMENT
TECHNIQUE ET LOGISTIQUE -
SERVICE VÉHICULES

V062241206001129001

Technicien
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien principal
de 1ère classe

CHARGE DE MISSION
RENOVATION

ENERGETIQUE
(CONSEILLER FRANCE

RENOV')

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'HENIN - CARVIN
62253 HENIN
BEAUMONT CEDEX

06/12/2024 01/03/
2025 Service Habitat

V062241206001256001 Adjoint adm. principal
de 1ère classe

ASSISTANT
ADMINISTRATIF

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DE LENS - LIEVIN
62302 Lens cedex

06/12/2024 15/01/
2025 direction des services techniques

V062241206001338001 Attaché collorateur(trice) de cabinet
Poste vacant

suite à une fin
de

détachement
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

06/12/2024 05/01/
2025 cabinet du président

Arrêté n° 2024-12-17

Page 8/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241206001388001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Instructeur comptable et
financier (H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 06/12/2024 05/01/

2025
Direction des finances et
prospective financière

V062241206001396001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

20h00
MAIRIE DE
VALHUON 62550
VALHUON

17/12/2024 01/02/
2025 Technique

V062241209000029001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Rédacteur

Assistant de prévention
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

09/12/2024 08/01/
2025 service Ressources Humaines

V062241209000045001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Chargé(e) d’accueil en
médiathèque

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

09/12/2024 08/01/
2025 Réseau de Lecture publique

V062241209000046001 Adjoint adm. principal
de 2ème classe Assistant(e) administratif(ve)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

09/12/2024 08/01/
2025 Culture

V062241209000069001

Rédacteur
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

médiateur santé
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

09/12/2024 08/01/
2025 service politique sociale

V062241209000149001

Rédacteur
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Gestionnaire Juridique et
Achat public

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
MUSEE DU LOUVRE
LENS 62301 LENS
CEDEX

09/12/2024 01/02/
2025

Direction de l'administration
générale

V062241209000187001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Chargée/ Chargé de mission
développt économique
spécialisé commerce/

artisanat

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
CTE DE CMES DU
TERNOIS 62130
HERLIN LE SEC

09/12/2024 15/01/
2025

V062241209000207001
Gardien brigadier
Brigadier-chef
principal

POLICIER MUNICIPAL DE
JOUR

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

09/12/2024 09/02/
2025 POLICE MUNICIPALE

V062241209000336001
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème

Agent technique -
Nettoiement du domaine

public (H/F)

Poste vacant
suite à une

radiation des
35h00 MAIRIE DE LENS

62307 LENS CEDEX 09/12/2024 01/02/
2025

Direction générale des services
techniques

Arrêté n° 2024-12-17

Page 9/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

cadres
(retraite,

démission,...)

V062241209000388001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

10h00

SIVU DES ECOLES
ASSOCIEES DES
COMMUNES A
CAMBLAIN L'ABBE
62690 CAMBLAIN
L'ABBÉ

09/12/2024 08/01/
2025 Cantine/Garderie

V062241209000392001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

REFERENT PROTECTION
(H/F)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

09/12/2024 01/04/
2025

V062241209000464001
Gardien brigadier
Brigadier-chef
principal

POLICIER MUNICIPAL DE
NUIT

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

09/12/2024 09/02/
2025 POLICE MUNICIPALE

V062241209000504001 Adjudant de SPP 23 POSTES D'ADJUDANTS
TITULAIRES DU GRADE

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

09/12/2024 01/03/
2025

SERVICE DÉPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE SECOURS DU
PAS-DE-CALAIS

V062241209000504002 Adjudant de SPP 23 POSTES D'ADJUDANTS
TITULAIRES DU GRADE

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

09/12/2024 01/03/
2025

SERVICE DÉPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE SECOURS DU
PAS-DE-CALAIS

V062241209000504003 Adjudant de SPP 23 POSTES D'ADJUDANTS
TITULAIRES DU GRADE

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

09/12/2024 01/03/
2025

SERVICE DÉPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE SECOURS DU
PAS-DE-CALAIS

V062241209000504004 Adjudant de SPP 23 POSTES D'ADJUDANTS
TITULAIRES DU GRADE

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

09/12/2024 01/03/
2025

SERVICE DÉPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE SECOURS DU
PAS-DE-CALAIS

V062241209000504005 Adjudant de SPP 23 POSTES D'ADJUDANTS
TITULAIRES DU GRADE

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

09/12/2024 01/03/
2025

SERVICE DÉPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE SECOURS DU
PAS-DE-CALAIS

V062241209000504006 Adjudant de SPP 23 POSTES D'ADJUDANTS
TITULAIRES DU GRADE

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

09/12/2024 01/03/
2025

SERVICE DÉPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE SECOURS DU
PAS-DE-CALAIS

Arrêté n° 2024-12-17

Page 10/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

sein de la
collectivité

V062241209000504007 Adjudant de SPP 23 POSTES D'ADJUDANTS
TITULAIRES DU GRADE

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

09/12/2024 01/03/
2025

SERVICE DÉPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE SECOURS DU
PAS-DE-CALAIS

V062241209000504008 Adjudant de SPP 23 POSTES D'ADJUDANTS
TITULAIRES DU GRADE

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

09/12/2024 01/03/
2025

SERVICE DÉPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE SECOURS DU
PAS-DE-CALAIS

V062241209000504009 Adjudant de SPP 23 POSTES D'ADJUDANTS
TITULAIRES DU GRADE

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

09/12/2024 01/03/
2025

SERVICE DÉPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE SECOURS DU
PAS-DE-CALAIS

V062241209000504010 Adjudant de SPP 23 POSTES D'ADJUDANTS
TITULAIRES DU GRADE

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

09/12/2024 01/03/
2025

SERVICE DÉPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE SECOURS DU
PAS-DE-CALAIS

V062241209000504011 Adjudant de SPP 23 POSTES D'ADJUDANTS
TITULAIRES DU GRADE

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

09/12/2024 01/03/
2025

SERVICE DÉPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE SECOURS DU
PAS-DE-CALAIS

V062241209000504012 Adjudant de SPP 23 POSTES D'ADJUDANTS
TITULAIRES DU GRADE

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

09/12/2024 01/03/
2025

SERVICE DÉPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE SECOURS DU
PAS-DE-CALAIS

V062241209000504013 Adjudant de SPP 23 POSTES D'ADJUDANTS
TITULAIRES DU GRADE

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

09/12/2024 01/03/
2025

SERVICE DÉPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE SECOURS DU
PAS-DE-CALAIS

V062241209000504014 Adjudant de SPP 23 POSTES D'ADJUDANTS
TITULAIRES DU GRADE

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

09/12/2024 01/03/
2025

SERVICE DÉPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE SECOURS DU
PAS-DE-CALAIS

V062241209000504015 Adjudant de SPP 23 POSTES D'ADJUDANTS
TITULAIRES DU GRADE

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

09/12/2024 01/03/
2025

SERVICE DÉPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE SECOURS DU
PAS-DE-CALAIS

Arrêté n° 2024-12-17

Page 11/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

sein de la
collectivité

V062241209000504016 Adjudant de SPP 23 POSTES D'ADJUDANTS
TITULAIRES DU GRADE

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

09/12/2024 01/03/
2025

SERVICE DÉPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE SECOURS DU
PAS-DE-CALAIS

V062241209000504017 Adjudant de SPP 23 POSTES D'ADJUDANTS
TITULAIRES DU GRADE

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

09/12/2024 01/03/
2025

SERVICE DÉPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE SECOURS DU
PAS-DE-CALAIS

V062241209000504018 Adjudant de SPP 23 POSTES D'ADJUDANTS
TITULAIRES DU GRADE

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

09/12/2024 01/03/
2025

SERVICE DÉPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE SECOURS DU
PAS-DE-CALAIS

V062241209000504019 Adjudant de SPP 23 POSTES D'ADJUDANTS
TITULAIRES DU GRADE

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

09/12/2024 01/03/
2025

SERVICE DÉPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE SECOURS DU
PAS-DE-CALAIS

V062241209000504020 Adjudant de SPP 23 POSTES D'ADJUDANTS
TITULAIRES DU GRADE

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

09/12/2024 01/03/
2025

SERVICE DÉPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE SECOURS DU
PAS-DE-CALAIS

V062241209000504021 Adjudant de SPP 23 POSTES D'ADJUDANTS
TITULAIRES DU GRADE

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

09/12/2024 01/03/
2025

SERVICE DÉPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE SECOURS DU
PAS-DE-CALAIS

V062241209000504022 Adjudant de SPP 23 POSTES D'ADJUDANTS
TITULAIRES DU GRADE

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

09/12/2024 01/03/
2025

SERVICE DÉPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE SECOURS DU
PAS-DE-CALAIS

V062241209000504023 Adjudant de SPP 23 POSTES D'ADJUDANTS
TITULAIRES DU GRADE

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

09/12/2024 01/03/
2025

SERVICE DÉPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE SECOURS DU
PAS-DE-CALAIS

V062241209000514001
Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe

GESTIONNAIRE
BUDGETAIRE SUIVI DES

RECETTES

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'HENIN - CARVIN

09/12/2024 01/02/
2025 Direction des finances

Arrêté n° 2024-12-17

Page 12/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Rédacteur principal
de 1ère classe

62253 HENIN
BEAUMONT CEDEX

V062241209000525001 Adjudant de SPP 1 POSTE SHR AU CIS LENS

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

09/12/2024 01/04/
2025

DIRECTION DÉPARTEMENTALE
D'INCENDIE ET DE SECOURS DU
PAS-DE-CALAIS - CIS LENS

V062241209000551001 Lieutenant de 2nde
classe de SPP

ADJOINT AU CHEF DE
CENTRE DU CIS BUCQUOY

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
SDIS de Pas-de-
Calais 62223 SAINT
LAURENT BLANGY

09/12/2024 01/04/
2025

SDIS DU PAS-DE-CALAIS - SOUS-
DIRECTION DES TERRITOIRES -
GROUPEMENT TERRITORIAL EST -
CIS BUCQUOY

V062241209000750001 Adjoint adm. principal
de 2ème classe

Agent d'accueil chargé de
l'Etat-Civil, des Elections et

de l'Urbanisme

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

28h00
MAIRIE DE VIEILLE-
EGLISE 62162
VIEILLE-EGLISE

09/12/2024 15/01/
2025 administratif

V062241209000775001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

CONSEILLER SPECIALISÉ
EN INSERTION PAR

L'EMPLOI

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

09/12/2024 15/03/
2025

V062241209000901001 Rédacteur Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé
lors d'une
promotion

interne
35h00

MAIRIE DE VIEILLE-
EGLISE 62162
VIEILLE-EGLISE

09/12/2024 01/02/
2025 administratif

V062241209000908001
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE AUCHY-
LES-MINES 62138
AUCHY-LES-MINES

09/12/2024 08/01/
2025 Technique

V062241209000908002
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE AUCHY-
LES-MINES 62138
AUCHY-LES-MINES

09/12/2024 08/01/
2025 Technique

V062241209000966001 Adjoint administratif Assistant administratif
plateforme PROCH EMPLOI

Nouveau
projet 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DE LENS - LIEVIN
62302 Lens cedex

09/12/2024 01/02/
2025

Développement Economique
attractivité et emploi

V062241209001031001
Sage-femme de classe
normale
Sage-femme hors
classe

SAGE-FEMME DE PMI

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

09/12/2024 01/02/
2025

V062241209001040001 Sage-femme de classe
normale SAGE-FEMME DE PMI

Poste vacant
suite à une

mobilité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS

09/12/2024 08/01/
2025

Arrêté n° 2024-12-17

Page 13/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Sage-femme hors
classe

interne au
sein de la

collectivité
62018 ARRAS
CEDEX 9

V062241209001053001 Adjoint technique gestionnaire de
salle+cantine

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

03h00
MAIRIE DE GOUY-
SAINT-ANDRE
62870 GOUY-SAINT-
ANDRE

09/12/2024 08/01/
2025

V062241209001082001

Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

08h00
SICOM DU RPC DE
LA MORINIE 62129
SAINT-AUGUSTIN

09/12/2024 20/01/
2025

V062241209001116001 Rédacteur

GESTIONNAIRE EN
CHARGE DE LA GESTION

DES AIRES D'ACCUEIL DES
GENS DU VOYAGE ET DE
L'ACCOMPAGNEMENT
SOCIAL DES PUBLICS

Poste vacant
suite à un

détachement
(> 6 mois) ou

à une
intégration

directe

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'HENIN - CARVIN
62253 HENIN
BEAUMONT CEDEX

09/12/2024 01/02/
2025 HABITAT

V062241209001150001

Pédicure-pod.,
ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios,
préparateur pharma.,
diététicien
Pédicure-pod.,
ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios,
préparateur pharma.,
diététicien hors cl.

ERGOTHÉRAPEUTE

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

09/12/2024 08/01/
2025

V062241209001158001
Psychologue de classe
normale
Psychologue hors-
classe

PSYCHOLOGUE (H/F)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

09/12/2024 08/01/
2025

V062241209001162001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

REFERENT PROTECTION
(H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

09/12/2024 08/01/
2025

V062241209001173001
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-

REFERENT PROTECTION
(H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS

09/12/2024 08/01/
2025

Arrêté n° 2024-12-17

Page 14/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

éducatif de classe
exceptionnelle

sein de la
collectivité

62018 ARRAS
CEDEX 9

V062241209001215001 Attaché
Chef de projet « Système
Territorial d'Alimentation

Durable »

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DE LENS - LIEVIN
62302 Lens cedex

09/12/2024 01/02/
2025

Développement économique
attractivité et emploi

V062241209001345001
Cadre de santé
Cadre supérieur de
santé

CHEF DE SERVICE (H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

09/12/2024 08/01/
2025

V062241209001351001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

CHARGE DE MISSION
APPUI AU PILOTAGE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

09/12/2024 08/01/
2025

V062241209001358001 Technicien TECHNICIEN
INFORMATIQUE

Poste créé
lors d'une
promotion

interne
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DE LENS - LIEVIN
62302 Lens cedex

09/12/2024 15/01/
2025 INFORMATIQUE

V062241209001359001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

REFERENT PROTECTION
(H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

09/12/2024 08/01/
2025

V062241209001366001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Conseiller socio-
éducatif
Conseiller supérieur
socio-éducatif
Conseiller hors classe
socio-éducatif

CHEF DE SERVICE
ENFANCE FAMILLE H/F

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

09/12/2024 08/01/
2025

V062241209001370001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

REFERENT PROTECTION
(H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

09/12/2024 08/01/
2025

V062241209001382001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

REFERENT PROTECTION
(H/F)

Poste vacant
suite à une
promotion
interne au
sein de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

09/12/2024 08/01/
2025

V062241209001392001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

GESTIONNAIRE
ALLOCATION INSERTION

(H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

09/12/2024 08/01/
2025

Arrêté n° 2024-12-17

Page 15/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

sein de la
collectivité

V062241209001396001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

REFERENT PROTECTION
(H/F)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

09/12/2024 08/01/
2025

V062241209001408001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent technique polyvalent

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
MAIRIE DE SAINT-
LEONARD 62360
SAINT-LEONARD

09/12/2024 01/03/
2025 Services techniques

V062241209001412001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Conseiller socio-
éducatif
Conseiller supérieur
socio-éducatif
Conseiller hors classe
socio-éducatif

RESPONSABLE
TERRITORIAL

SOLIDARITÉS H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

09/12/2024 08/01/
2025

V062241209001485001 Attaché
Chargé de la commande

publique-adjoint au chef de
service

Poste créé
lors d'une
promotion

interne
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DE LENS - LIEVIN
62302 Lens cedex

09/12/2024 15/01/
2025 Commande Publique et Achats

V062241209001504001 Ingénieur chef de projets voiries
réseaux divers

Poste créé
lors d'une
promotion

interne
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DE LENS - LIEVIN
62302 Lens cedex

09/12/2024 15/01/
2025

direction aménagement ingénierie
maîtrise d'ouvrage det mobilité

V062241209001504002 Ingénieur chef de projets voiries
réseaux divers

Poste créé
lors d'une
promotion

interne
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DE LENS - LIEVIN
62302 Lens cedex

09/12/2024 15/01/
2025

direction aménagement ingénierie
maîtrise d'ouvrage det mobilité

V062241210000386001

Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Rédacteur

Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

MAIRIE DE
HESDIGNEUL-LES-
BOULOGNE 62360
Hesdigneul-les-
boulogne

10/12/2024 15/01/
2025 administratif

V062241210000549001 Rédacteur Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste vacant
suite à une
promotion
interne au
sein de la

collectivité

35h00
MAIRIE DE SAILLY-
EN-OSTREVENT
62490 SAILLY-EN-
OSTREVENT

11/12/2024 10/01/
2025

V062241210000624001 Ingénieur
Chargé de mission

protection de la ressource en
eau volet agricole

Poste créé
suite à un 35h00 COMMUNAUTE

D'AGGLOMERATION 10/12/2024 01/02/
2025

Direction Eaux et réseaux- service
gestion durable du cycle de l'eau

Arrêté n° 2024-12-17

Page 16/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

nouveau
besoin

DE LENS - LIEVIN
62302 Lens cedex

V062241210000844001 Adjoint du patrimoine Chargé(e) d'accueil en
bibliothèque

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

10/12/2024 09/01/
2025 Médiathèque

V062241210000861001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

RESPONSABLE DES
SERVICES

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 MAIRIE DE HINGES
62232 Hinges 10/12/2024 09/01/

2025 SERVICES ADMINISTRATIFS

V062241210000883001

Agent de maîtrise
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique

référent établissements
scolaires

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00 MAIRIE DE HESDIN
62140 HESDIN 10/12/2024 10/01/

2025

V062241210000921001
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe

Assistante de gestion des
ressources humaines

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE
COURCELLES-LES-
LENS 62970
Courcelles-les-lens

10/12/2024 09/01/
2025

V062241210000935001 Rédacteur Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé
lors d'une
promotion

interne
30h00

MAIRIE DE
BELLINGHEM
62129
BELLINGHEM

10/12/2024 10/01/
2025 ADMINISTRATIF

V062241210001027001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé
lors d'une
promotion

interne
35h00

MAIRIE DE
THEROUANNE
62129
THEROUANNE

10/12/2024 09/01/
2025

V062241210001115001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Brigadier-chef
principal

Agent d'état civil

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 MAIRIE DE BEUVRY
62660 Beuvry 10/12/2024 13/01/

2025

V062241210001118001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
MAIRIE DE NEUVE-
CHAPELLE 62840
NEUVE-CHAPELLE

10/12/2024 01/03/
2025

V062241210001192001 Attaché
RESPONSABLE DE LA

COMMUNICATION
EDITORIALE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

35h00
MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS
CEDEX

10/12/2024 11/01/
2025 Communication

Arrêté n° 2024-12-17

Page 17/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

emploi
permanent

V062241210001323001

Ingénieur
Technicien
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien principal
de 1ère classe

Conducteur d'opérations
dans le domaine du bâtiment

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DE LENS - LIEVIN
62302 Lens cedex

10/12/2024 01/02/
2025

Service Ingénierie et Maîtrise
d'Ouvrage

V062241210001682001 Adjoint technique
Agent affecté à l'entretien
des locaux, l'encadrement
des enfants et à la cantine

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE ANZIN-
SAINT-AUBIN 62223
ANZIN-SAINT-
AUBIN

10/12/2024 09/01/
2025

V062241211000077001 Rédacteur Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste vacant
suite à une
promotion
interne au
sein de la

collectivité

35h00
MAIRIE DE
NORRENT-FONTES
62120 NORRENT-
FONTES

11/12/2024 10/01/
2025 Administratif

V062241211000087001 Adjoint administratif Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

17h30
MAIRIE DE
HAUCOURT 62156
HAUCOURT

11/12/2024 31/03/
2025

V062241211000101001 Rédacteur Responsable de gestion
comptable (h/f)

Poste vacant
suite à une
promotion
interne au
sein de la

collectivité

19h00
MAIRIE DE
NORRENT-FONTES
62120 NORRENT-
FONTES

11/12/2024 10/01/
2025 Administratif

V062241211000306001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe

Secrétaire général de mairie
Poste créé
lors d'une
promotion

interne
35h00

MAIRIE DE SAINT-
AUGUSTIN 62120
SAINT-AUGUSTIN

11/12/2024 01/02/
2025

V062241211000330001
ATSEM principal de
2ème classe
ATSEM principal de
1ère classe

ATSEM (h/f)

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

21h00
MAIRIE DE
BERNEVILLE 62123
BERNEVILLE

11/12/2024 10/01/
2025

V062241211000528001 Rédacteur Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé
lors d'une
promotion

interne
35h00 MAIRIE DE NESLES

62152 NESLES 11/12/2024 10/01/
2025 Administratif

V062241211000667001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe
Adjoint d'animation

Directeur des Accueils
Collectifs de Mineurs

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 MAIRIE DE OIGNIES
62590 Oignies 11/12/2024 10/01/

2025 jeunesse

Arrêté n° 2024-12-17

Page 18/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 1ère
classe

V062241211000932001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Concierge appariteur (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 12/12/2024 11/01/

2025
Direction des relations publiques et
protocole

V062241211000967001
Attaché
Rédacteur principal
de 1ère classe

Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE
VERQUIGNEUL
62113 Verquigneul

11/12/2024 01/02/
2025

V062241211001158001

Technicien
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien principal
de 1ère classe

Chargé de
conventionnement industriel

et gestion du patrimoine-
technicien assainissement :

industrie et eau non
domestiques

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DE LENS - LIEVIN
62302 Lens cedex

11/12/2024 15/02/
2025

Accompagnement des projets et des
usagers

V062241211001245001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Conseiller socio-
éducatif
Conseiller supérieur
socio-éducatif
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Chef d'appui équipe mobile
Poste issu

d'un transfert
de personnel

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

11/12/2024 01/02/
2025 Mission pilotage des ressources

V062241211001269001 Ingénieur
Chargé de mission climat air

énergie-environnement et
développement durable

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DE LENS - LIEVIN
62302 Lens cedex

11/12/2024 01/02/
2025

Direction patrimoine et cadre de vie
- service environnement

V062241211001414001 Adjoint administratif Assistant administratif et
financier

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DE LENS - LIEVIN
62302 Lens cedex

12/12/2024 01/02/
2025

Services Environnement et Gestion
des Déchets

V062241211001462001

Attaché
Attaché hors classe
Attaché principal
Conseiller socio-
éducatif
Conseiller supérieur
socio-éducatif

Responsable territorial
solidarités

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

11/12/2024 10/01/
2025

Maison du Département solidarité
de l'Audomarois-site d'Arques

V062241211001536001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe

Secrétaire
Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

11/12/2024 10/01/
2025

Direction de l'enfance et de la
famille-Service départemental de
protection maternelle et infantile

Arrêté n° 2024-12-17

Page 19/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

(retraite,
démission,...)

V062241211001547001
Auxiliaire de
puériculture de classe
normale

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
MAIRIE DE
OUTREAU 62230
OUTREAU

11/12/2024 01/02/
2025

structure multi accueils Suzanne
Lacore

V062241212000195001 Rédacteur Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé
lors d'une
promotion

interne
35h00

MAIRIE DE
LISBOURG 62134
Lisbourg

12/12/2024 11/01/
2025

V062241212000251001 Adjoint adm. principal
de 1ère classe Gestionnaire carrières

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DE LENS - LIEVIN
62302 Lens cedex

12/12/2024 11/01/
2025 direction des ressources humaines

V062241212000531001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

REFERENT PROTECTION
(H/F)

Poste vacant
suite à une
promotion
interne au
sein de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

12/12/2024 01/02/
2025

V062241212000562001 Adjoint administratif Secrétaire générale de
Mairie (h/f)

Poste créé
suite à un

changement
de temps de

travail

30h00
MAIRIE DE
BRUNEMBERT
62240
BRUNEMBERT

12/12/2024 01/02/
2025 Administratif

V062241212000572001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé
lors d'une
promotion

interne
35h00

MAIRIE DE
DROUVIN-LE-
MARAIS 62131
DROUVIN-LE-
MARAIS

12/12/2024 15/01/
2025 services techniques

V062241212000704001 Rédacteur Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste vacant
suite à un

détachement
(> 6 mois) ou

à une
intégration

directe

35h00 MAIRIE DE PERNES
62550 PERNES 12/12/2024 13/01/

2025 COMPTABILITE

V062241212001001001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

REFERENT PROTECTION
(H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

12/12/2024 11/01/
2025

V062241212001007001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

REFERENT PROTECTION
(H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

12/12/2024 11/01/
2025

Arrêté n° 2024-12-17

Page 20/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241212001111001
Gardien brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE
BETHUNE 62407
Bethune cedex

12/12/2024 01/02/
2025 Police Municipale

V062241212001111002
Gardien brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE
BETHUNE 62407
Bethune cedex

12/12/2024 01/02/
2025 Police Municipale

V062241212001159001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

REFERENT PROTECTION
(H/F)

Poste vacant
suite à une
promotion
interne au
sein de la

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

12/12/2024 01/02/
2025

V062241212001389001 Adjoint technique REFERENT D'EQUIPE
SURVEILLANCE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS
CEDEX

12/12/2024 01/02/
2025 Pôle culturel St Vaast

V062241212001422001 Adjoint technique Agent de l'équipe
manifestations et fêtes (H/F)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS
CEDEX

12/12/2024 01/02/
2025 Centre Technique Municipal

V062241212001468001 Assistant socio-
éducatif Travailleur Social

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CCAS DE ARRAS
62022 ARRAS
CEDEX

12/12/2024 01/02/
2025 CCAS

V062241212001490001 Adjoint technique Peintre (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS
CEDEX

12/12/2024 01/02/
2025 Centre Technique Municipal

V062241213000158001 Agent de maîtrise Responsable des services
techniques (h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE
BLENDECQUES
62575
BLENDECQUES

13/12/2024 01/03/
2025 Service des espaces verts

V062241213000280001

Technicien
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien principal
de 1ère classe

Chargé d'études eau et
assainissement

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DE LENS - LIEVIN
62302 Lens cedex

13/12/2024 01/02/
2025

service études et travaux -direction
eau et assainissement

V062241213000427001 Emploi contractuel de
cat. B

Référent(e) de parcours PRE
(Programme de Réussite

Educative)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 CCAS DE AUCHEL
62260 Auchel 13/12/2024 01/02/

2025 Cohésion sociale

Arrêté n° 2024-12-17

Page 21/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241213000476001 Emploi contractuel de
cat. B

Coordonnateur(trice) /
Référent(e) de parcours PRE

(Programme de Réussite
Educative)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00 CCAS DE AUCHEL
62260 Auchel 13/12/2024 01/03/

2025 Cohésion sociale

V062241213000679001 Agent social principal
de 1ère classe

Agent d'animation en
EHPAD

Poste créé
suite à un

changement
de temps de

travail

27h00

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

13/12/2024 12/01/
2025

V062241213000718001
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Agent d'animation en
EHPAD

Poste créé
suite à un

changement
de temps de

travail

28h00

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

13/12/2024 12/01/
2025

V062241213001066001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Adjoint.e de la Responsable
Urbanisme / Développement

durable

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au
sein de la

collectivité

35h00

MAIRIE DE
NEUFCHATEL-
HARDELOT 62152
NEUFCHATEL-
HARDELOT

16/12/2024 01/03/
2025 Urbanisme

V062241213001158001 Ingénieur Géomaticien.ne Nouveau
projet 35h00

PARC NATUREL
REGIONAL DES
CAPS ET MARAIS
D'OPALE 62142 LE
WAST

13/12/2024 01/02/
2025 Cellule evaluation et prospective

V062241213001255001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00
MAIRIE DE
HAVRINCOURT
62147
HAVRINCOURT

13/12/2024 15/01/
2025 Technique

V062241213001522001

Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien
Agent de maîtrise
principal
Agent de maîtrise
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique

Médiateur Economie
circulaire et prévention des

déchets

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS
ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

13/12/2024 01/04/
2025

V062241216000438001 Adjoint administratif AGENT D'ACCUEIL AU
CCAS

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CCAS DE HENIN-
BEAUMONT 62110
Henin-beaumont

16/12/2024 01/02/
2025

CENTRE COMMUNAL D'ACTION
SOCIALE

V062241216000681001 Technicien Technicien Canaux Poste créé
suite à un 35h00 SYNDICAT MIXTE

(SM) INSTITUTION 16/12/2024 15/01/
2025 Technique

Arrêté n° 2024-12-17

Page 22/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

nouveau
besoin

INTERCOMMUNALE
DES WATERINGUES
62505 SAINT-OMER
CEDEX

V062241216000814001

Ingénieur
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien

Chef de projet SI Usagers et
Data

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

16/12/2024 16/01/
2025 service informatique

V062241216000832001 Aide-soignant de
classe normale Aide soignant

Poste créé
suite à un

changement
de temps de

travail

31h30

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

16/12/2024 15/01/
2025 SIAD

V062241216000832002 Aide-soignant de
classe normale Aide soignant

Poste créé
suite à un

changement
de temps de

travail

31h30

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

16/12/2024 15/01/
2025 SIAD

V062241216000832003 Aide-soignant de
classe normale Aide soignant

Poste créé
suite à un

changement
de temps de

travail

31h30

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

16/12/2024 15/01/
2025 SIAD

V062241216000832004 Aide-soignant de
classe normale Aide soignant

Poste créé
suite à un

changement
de temps de

travail

31h30

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

16/12/2024 15/01/
2025 SIAD

V062241216000837001 Agent social Agent social

Poste créé
suite à un

changement
de temps de

travail

31h30

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

16/12/2024 15/01/
2025 SIAD

V062241216000837002 Agent social Agent social

Poste créé
suite à un

changement
de temps de

travail

31h30

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

16/12/2024 15/01/
2025 SIAD

V062241216000842001 Aide-soignant de
classe supérieure Aide soignant

Poste créé
suite à un

changement
de temps de

travail

31h30

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

16/12/2024 15/01/
2025 SIAD

V062241216000842002 Aide-soignant de
classe supérieure Aide soignant

Poste créé
suite à un

changement
de temps de

travail

31h30

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

16/12/2024 15/01/
2025 SIAD

V062241216000973001
Agent social
Agent social principal
de 2ème classe

Auxiliaire de vie Poste créé
suite à un 27h00

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470

16/12/2024 15/01/
2025

Service d'Aide et
d'accompagnement à domicile

Arrêté n° 2024-12-17

Page 23/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Agent social principal
de 1ère classe

nouveau
besoin

CAMBLAIN-
CHATELAIN

V062241216000973002

Agent social
Agent social principal
de 2ème classe
Agent social principal
de 1ère classe

Auxiliaire de vie
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

27h00

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

16/12/2024 15/01/
2025

Service d'Aide et
d'accompagnement à domicile

V062241216000973003

Agent social
Agent social principal
de 2ème classe
Agent social principal
de 1ère classe

Auxiliaire de vie
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

27h00

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

16/12/2024 15/01/
2025

Service d'Aide et
d'accompagnement à domicile

V062241216000973004

Agent social
Agent social principal
de 2ème classe
Agent social principal
de 1ère classe

Auxiliaire de vie
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

27h00

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

16/12/2024 15/01/
2025

Service d'Aide et
d'accompagnement à domicile

V062241216000973005

Agent social
Agent social principal
de 2ème classe
Agent social principal
de 1ère classe

Auxiliaire de vie
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

27h00

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

16/12/2024 15/01/
2025

Service d'Aide et
d'accompagnement à domicile

V062241216000973006

Agent social
Agent social principal
de 2ème classe
Agent social principal
de 1ère classe

Auxiliaire de vie
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

27h00

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

16/12/2024 15/01/
2025

Service d'Aide et
d'accompagnement à domicile

V062241216000973007

Agent social
Agent social principal
de 2ème classe
Agent social principal
de 1ère classe

Auxiliaire de vie
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

27h00

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

16/12/2024 15/01/
2025

Service d'Aide et
d'accompagnement à domicile

V062241216000973008

Agent social
Agent social principal
de 2ème classe
Agent social principal
de 1ère classe

Auxiliaire de vie
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

27h00

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

16/12/2024 15/01/
2025

Service d'Aide et
d'accompagnement à domicile

V062241216001019001
Auxiliaire de
puériculture de classe
supérieure

AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
CTE DE CMES PAYS
D'OPALE 62340
GUINES

16/12/2024 01/02/
2025 POLE FAMILLES

V062241216001042001

Agent social
Agent social principal
de 2ème classe
Agent social principal
de 1ère classe

Auxilaire de vie
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

27h30

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

16/12/2024 15/01/
2025 EHPAD

V062241216001042002

Agent social
Agent social principal
de 2ème classe
Agent social principal
de 1ère classe

Auxilaire de vie
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

27h30

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

16/12/2024 15/01/
2025 EHPAD

V062241216001042003 Agent social
Agent social principal Auxilaire de vie Poste créé

suite à un 27h30 SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU 16/12/2024 15/01/

2025 EHPAD

Arrêté n° 2024-12-17

Page 24/25



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

de 2ème classe
Agent social principal
de 1ère classe

nouveau
besoin

BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

V062241216001042004

Agent social
Agent social principal
de 2ème classe
Agent social principal
de 1ère classe

Auxilaire de vie
Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

27h30

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

16/12/2024 15/01/
2025 EHPAD

V062241216001223001 Rédacteur Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé
lors d'une
promotion

interne
18h00

MAIRIE DE LOISON-
SUR-CREQUOISE
62990 LOISON-SUR-
CREQUOISE

16/12/2024 01/02/
2025

Poste créé lors d'une promotion
interne

V062241216001225001 Ingénieur principal
RESPONSABLE DU

SERVICE
ENVIRONNEMENT

Poste créé
suite à un
nouveau
besoin

35h00
CTE DE CMES PAYS
D'OPALE 62340
GUINES

16/12/2024 01/02/
2025

ENVIRONNEMENT ET GESTION
DE L'EAU

V062241216001318001 Technicien Coordonnateur d'entretien
des locaux

Poste créé
lors d'une
promotion

interne
35h00

MAIRIE DE AIX-
NOULETTE 62160
AIX-NOULETTE

16/12/2024 01/02/
2025 Service technique

V062241216001373001 Rédacteur Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé
lors d'une
promotion

interne
35h00

MAIRIE DE
FOUQUIERES-LEZ-
BETHUNE 62232
FOUQUIERES-LEZ-
BETHUNE

16/12/2024 01/02/
2025

V062241216001426001 Rédacteur Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé
lors d'une
promotion

interne
32h00

MAIRIE DE AUBIN-
SAINT-VAAST 62140
AUBIN-SAINT-
VAAST

16/12/2024 16/01/
2025 Administration Générale

V062241216001484001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Assistant socio-éducatif
Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS
CEDEX 9

16/12/2024 01/02/
2025

Service social départemental - site
d'Arques- territoire de l'Audomarois

V062241217000084001

Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint administratif

Référent Habitat

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CCAS DE
LIBERCOURT 62820
LIBERCOURT

17/12/2024 16/01/
2025 CCAS

V062241217000210001
Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe

Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé
lors d'une
promotion

interne
11h00

MAIRIE DE
RIMBOVAL 62990
RIMBOVAL

17/12/2024 01/02/
2025

Arrêté n° 2024-12-17

Page 25/25


	Arrêté n° 2024-12-17
	06220241217324
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-12-18T10:10:46+0100
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Président du Centre de Gestion du Pas de Calais




